2017/02/17
Vollbohrkopf Typ 43 System BTA und Ejektor D149,00- 368,99 S.1
Solid drilling head Type 43 System BTA and Ejector dia. 149,00-368,99
43A27-1800-000G-D182,00
A = BTA 4-gängig / 4-start BTA
B = BTA 1-gängig / 1-start BTA
E = Ejektor 4-gängig / 4-start Ejector
F = Flansch / Flange mount

Bitte bei Bestellung genauen Bohrdurchmesser in mm angeben
Bestellinformationen
Ordering information
Komplett, Grundkörper / Complete, body
drilling dia. 182,00 mm)
(Vollbohrkopf mit Flansch für BR-Ø 286, mit Zwischenschneiden 43-3000-210 und Vollhartmetall-
Führungsleisten, Bohr-Ø 300,00 mm)
Bohr-Ø 182,00 mm)
(Solid drilling head with 4-start thread for drill tube dia. 166, with intermediate inserts 34-3000-310,
43F37-3000-000V-D300,00
Typ / Type
V = Führungsleisten Vollhartmetall / solid carbide guide pads
Bohrkopfgröße / Drill head size
(Vollbohrkopf mit 4-gängigem Gewinde für BR-Ø 166, mit Zwischenschneiden 34-3000-310,
43A27-1800-000G-D182,00
Bestellbeispiele
Ordering examples
Bohrrohranschluß / Drill tube connection
Vollbohrkopf Typ 43A System BTA; Anschlussgewinde 4 -gängig außen 2017/02/17
Solid drill head Type 43A System BTA; 4-start conne ction thread external S.2
von
from
bis
to
Komplett
Complete
Grundkörper
Drill head body
Schlüssel
Wrench
25 142 149,00 - 158,99 43A25-1500-000 43A25-1500-110
26 154 159,00 - 168,99 43A26-1600-000 43A26-1600-110
26 154 169,00 - 178,99 43A26-1700-000 43A26-1700-110
27 166 179,00 - 188,99 43A27-1800-000 43A27-1800-110
28 178 189,00 - 198,99 43A28-1900-000 43A28-1900-110
29 190 199,00 - 208,99 43A29-2000-000 43A29-2000-110
30 202 209,00 - 218,99 43A30-2100-000 43A30-2100-110
30 202 219,00 - 228,99 43A30-2200-000 43A30-2200-110
34-2000-910
34-2400-910
Bohr-
rohr-

Drilling range
Vollbohrkopf Typ 43A
Solid drill head Type 43A
Vollbohrkopf Typ 43B System BTA; Anschlussgewinde 1 -gängig innen 2017/02/17
Solid drill head Type 43B System BTA; 1-start conne ction thread internal S.3
von
from
bis
to
Komplett
Complete
Grundkörper
Drill head body
Schlüssel
Wrench
25 142 149,00 - 158,99 43B25-1500-000 43B25-1500-110
25 142 159,00 - 168,99 43B25-1600-000 43B25-1600-110
26 154 169,00 - 178,99 43B26-1700-000 43B26-1700-110
27 166 179,00 - 188,99 43B27-1800-000 43B27-1800-110
28 178 189,00 - 198,99 43B28-1900-000 43B28-1900-110
29 190 199,00 - 208,99 43B29-2000-000 43B29-2000-110
29 190 209,00 - 218,99 43B29-2100-000 43B29-2100-110
30 202 219,00 - 228,99 43B30-2200-000 43B30-2200-110
31 214 229,00 - 238,99 43B31-2300-000 43B31-2300-110
32 226 239,00 - 248,99 43B32-2400-000 43B32-2400-110
33 238 249,00 - 258,99 43B33-2500-000 43B33-2500-110
34 250 259,00 - 268,99 43B34-2600-000 43B34-2600-110
34 250 269,00 - 278,99 43B34-2700-000 43B34-2700-110
35 262 279,00 - 288,99 43B35-2800-000 43B35-2800-110
36 274 289,00 - 298,99 43B36-2900-000 43B36-2900-110
37 286 299,00 - 308,99 43B37-3000-000 43B37-3000-110
38 298 309,00 - 318,99 43B38-3100-000 43B38-3100-110
38 298 319,00 - 328,99 43B38-3200-000 43B38-3200-110
39 310 329,00 - 338,99 43B39-3300-000 43B39-3300-110
40 322 339,00 - 348,99 43B40-3400-000 43B40-3400-110
41 334 349,00 - 358,99 43B41-3500-000 43B41-3500-110
42 346 359,00 - 368,99 43B42-3600-000 43B42-3600-110
34-3000-910
34-2000-910
34-2400-910
Bohr-

Drilling range
Vollbohrkopf Typ 43B
Solid drill head Type 43B
Vollbohrkopf Typ 43E System Ejektor; Anschlussgewin de 4-gängig außen 2017/02/17
Solid drill head Type 43E System Ejector; 4-start c onnection thread external S.4
von
from
bis
to
Komplett
Complete
Grundkörper
Drill head body
Schlüssel
Wrench
25 142 149,00 - 158,99 43E25-1500-000 43E25-1500-110
26 154 159,00 - 168,99 43E26-1600-000 43E26-1600-110
26 154 169,00 - 178,99 43E26-1700-000 43E26-1700-110
27 166 179,00 - 188,99 43E27-1800-000 43E27-1800-110
34-2000-910
Vollbohrkopf Typ 43E
Solid drill head Type 43E
Bohr-

Komplett
Complete
Grundkörper
Drill head body
Schlüssel
Wrench
4x Schraube
4x Screw
2x Mitneh-
     merstein
2x Driver
2x Schraube
2x Screw
3x Gewindestift
3x Threaded pin
29 190 199,00 - 208,99 43F29-2000-000 43F29-2000-110 34-2000-910 M10x50 DIN 912
30 202 209,00 - 218,99 43F30-2100-000 43F30-2100-110
30 202 219,00 - 228,99 43F30-2200-000 43F30-2200-110
31 214 229,00 - 238,99 43F31-2300-000 43F31-2300-110
32 226 239,00 - 248,99 43F32-2400-000 43F32-2400-110
33 238 249,00 - 258,99 43F33-2500-000 43F33-2500-110
34 250 259,00 - 268,99 43F34-2600-000 43F34-2600-110
34 250 269,00 - 278,99 43F34-2700-000 43F34-2700-110
35 262 279,00 - 288,99 43F35-2800-000 43F35-2800-110
36 274 289,00 - 298,99 43F36-2900-000 43F36-2900-110
37 286 299,00 - 308,99 43F37-3000-000 43F37-3000-110
38 298 309,00 - 318,99 43F38-3100-000 43F38-3100-110
39 310 319,00 - 328,99 43F39-3200-000 43F39-3200-110
40 322 329,00 - 338,99 43F40-3300-000 43F40-3300-110
40 322 339,00 - 348,99 43F40-3400-000 43F40-3400-110
41 334 349,00 - 358,99 43F41-3500-000 43F41-3500-110
42 346 359,00 - 368,99 43F42-3600-000 43F42-3600-110 48-4200-160
M10x30
DIN 915
34-3000-910
34-2400-910